

FLEX INVEST EJENDOMME A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2013

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEX INVEST EJENDOMME A/S

Vestre Strandalle 82

8240 Risskov

e-mailadresse: jvn@flexinvest.net

CVR-nr: 27626858

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 810.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 877.190 | -124.448 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.838 | -8.548 |
| Andre driftsomkostninger | | 941.294 | 1.021.254 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.808.646 | 888.258 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | -319.489 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.351 |
| Andre finansielle omkostninger | | -397.264 | -966.443 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.091.893 | -76.834 |
| Skat af årets resultat | 1 | -281.740 | 17.595 |
| Årets resultat | | 810.153 | -59.239 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -239.617 | 0 |
| Overført resultat | | 1.049.770 | -59.239 |
| I alt | | 810.153 | -59.239 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 16.464.474 | 14.871.613 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 9.838 |
| Indretning af lejede lokaler | | 33.000 | 33.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 16.497.474 | 14.914.451 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.497.474 | 14.914.451 |
| Andre tilgodehavender | | 52.852 | 84.611 |
| Tilgodehavender i alt | | 52.852 | 84.611 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 7.229 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 52.852 | 91.840 |
| AKTIVER I ALT | | 16.550.326 | 15.006.291 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 1.943.550 | 2.183.167 |
| Overført resultat | | -1.023.507 | -2.073.277 |
| Egenkapital i alt | 3 | 1.420.043 | 609.890 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 613.130 | 690.950 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 613.130 | 690.950 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 8.539.000 | 8.539.000 |
| Anden gæld | | 392.876 | 376.264 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 8.931.876 | 8.915.264 |
| Gæld til banker | | 3.899.111 | 2.495.680 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 12.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.258.560 | 2.180.842 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 187.000 | 0 |
| Anden gæld | | 225.606 | 101.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.585.277 | 4.790.187 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 14.517.153 | 13.705.451 |
| PASSIVER I ALT | | 16.550.326 | 15.006.291 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 359.560 | -4.345 |
| Regulering af udskudt skat | -77.820 | -13.250 |
| I alt | 281.740 | -17.595 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | |
| Kostpris, primo | 11.960.724 | 11.907.552 |
| Tilgang i årets løb | 1.912.350 | 53.172 |
| Kostpris, ultimo | 13.873.074 | 11.960.724 |
| Opskrivninger, primo | 2.910.889 | 2.910.889 |
| Årets opskrivninger | 580.511 | 0 |
| Opløsning, tidligere foretagne opskrivninger | -900.000 | 0 |
| Opløsninger, ultimo | 2.591.400 | 2.910.889 |
| Bogført værdi, ultimo | 16.464.474 | 14.871.613 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris, primo | 42.742 | 42.742 |
| Kostpris, ultimo | 42.742 | 42.742 |
| Af- og nedskrivning, primo | -32.904 | -24.356 |
| Årets afskrivninger | -9.838 | 0 |
| Af- og nedskrivning, ultimo | -42.742 | -8.548 |
| | 0 | -32.904 |
| Bogført værdi, ultimo | 0 | 9.838 |
| Kunst | | |
| Kostpris, primo | 33.000 | 33.000 |
| Kostpris, ultimo | 33.000 | 33.000 |
| Bogført værdi, ultimo | 33.000 | 33.000 |
| I alt | 16.497.4 | 14.914.451 |

3. Egenkapital i alt

| | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital, primo | 500.000 | 500.000 |
| Virksomhedskapital, ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver, primo | 2.183.167 | 2.183.167 |
| Årets ændring for dagsværdi investeringsaktiver | -239.617 | 0 |
| Andre reserver, ultimo | 1.943.550 | 2.183.167 |
| Overført overskud eller underskud, primo | -2.073.277 | -2.014.038 |
| Årets overførte resultat | 1.049.770 | -59.239 |
| Overført overskud eller underskud, ultimo | -1.023.507 | -2.073.277 |
| I alt | 1.420.043 | 609.890 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Restgæld efter år 5 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld ultimo kr. | kr. |
|--------------------------------|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.233.964 | 46.876 | 8.539.000 | 8.539.000 |
| Anden gæld | 392.876 | 0 | 392.876 | 376.264 |
| I alt | 8.626.840 | 46.876 | 8.931.876 | 8.915.264 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 8.539, er der givet pant i investerings-
ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør tkr. 13.964.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 4.450, der giver pant i investeringsejendomme.
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for banengagement.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiefortegnelse, som ejende over 5% af aktiekapitalen:

Holdingselskabet SN ApS

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. feb 2013.